Nr.1 Dt.10/01/2022
VENDIM

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
“Region New Energy “SH.P. K

Ne Tirane, sot me dt.10/01/2022, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shogerise
“Region New Energy” Sh.p.k,me zoterues te 100% te Kuotave te Kapitalit te
shogerise ortaket:

1. Ortaku themelues EUROASIA GROUP SH.P. K, me NIPT: M02212005H, me seli
ne adresen Rruga "Donika Kastrioti", Kotoni Center, Hyrja 2, Kati 3, Tirané, Shqipéri,
zoterues i 1 (nje) Kuote me vlere te pergjithsme 510,000ALL ge perben 51% te
kapitalit themeltar te shogerise, perfagesuar nga administratorja Zj,Theodhora
Koxhioni dhe ortaku I vetem I shogerise Z.llirjan Koxhioni, , ge perben 51% te
kapitalit themeltar

dhe

2. Ortaku Themelues, SHKELZEN SULA, atesia,Gani, lindur ne Berzhite me
09.03.1976 dhe banues ne Tirane, rruga “Zonja Curre”,pallati 28, shkalla 1 , ap.18, me
ID H60309059N, me zotesi te plote per te vepruar qe zoteron nje kuote te kapitalit
themeltar te shogerise me vlere 490,000 ALL, qe perben 49% te kapitalit themelar te
shogerise.

te cilet do te shqyrtojne rendin e dites si me poshte vijon:

1.Krijimin e shoqgerise “Region New Energy” sh.pk.

2. Rregjistrimin e shogerise e Statutit te shoqgerise “REGION NEW ENERGY” sh.p.k
prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Asambleja e Ortakeve te Shogerise, pasi diskutoi ceshtjet e percaktuara ne rendin e
dites,




VENDOSI:

1. Krijimin e shogerise “REGION NEW ENERGY” sh.p.k

2. Rregjistrimi e shoqerise “REGION NEW ENERGY ‘Sh.p.k prane Qendres
Kombetare te Biznesit.

3. Ngarkohet Z.llirjan Koxhioni si administrator i shogerise “REGION NEW
ENERGY” sh.p.k te kryeje rregjistrimin prane Qendres Kombetare te Biznesit
si edhe cdo procedure te nevojshme ligjore dhe administrative per zbatimin e
ketyre vendimeve. (ose zj, THeodhora Koxhioni e autorizuar prej tij)

Ky vendim hyn ne fugi me nenshkrimin e tij nga ortaket.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE
‘REGION NEW ENERGY” SH.P. K

ORTAKET
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